
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański 
lei. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE Nr 62/2014 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

Z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie: zm ian w budżecie gm iny na 2014 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 , 938 i 1646, z 2014r. poz.379) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 
uchwały N r XLIII/187/2013 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2013r. w  sprawie 
uchwalenia budżetu gminy M asłowice na 2014 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 13 060 583.45 zł w  tym;
-  dochody bieżące - 12 677 415,45zł
-  dochody majątkowe - 383 168,00zł

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 14 130 271.76 zł
- 11 688 452.76 zł
- 2 441 819.00zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 62/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn. 18 września 2014r.
Zmiany w planie dochodów

t

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 898 305,94 -16 845,00 1 881 460,94

85216 Zasiłki stałe 107 481,46 -1 6  845,00 90 636,46

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 107 278,00 - 16 845,00 . 90 433,00

107 278,00 - 16 845,00 90 433,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 068,00 14 020,00 90 088,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 76 068,00 14 020,00 90 088,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych

0,00 14 020,00 14 020,00

0,00 14 020,00 14 020,00

Razem: 13 063 408,45 - 2 825,00 13 060 583,45

Wójt
Bogus/cni Gon! !:ow$ki

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 62/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn. 18 września 2014r.
Zmiany w planie wydatków

i

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 630 736,11 0,00 1 630 736,11

60016 Drogi publiczne gminne 1 196 528,31 0,00 1 196 528,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 . 612,59 1 212,59

Wtasne 600,00 612,59 1 212,59

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 878,93 -612,59 4 266,34

Wtasne 4 878,93 -612,59 4 266,34

750 Administracja publiczna 1 930 526,00 0,00 1 930 526,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 648 212,00 0,00 1 648 212,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 236,42 3 763,58

Własne 4 000,00 - 236,42 3 763,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 632,53 236,42 23 868,95

Własne 23 632,53 236,42 23 868,95

801 Oświata i wychowanie 4 492116,00 0,00 4 492116,00

80101 Szkoły podstawowe 1 686 659,00 1 267,00 1 687 926,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 1 296,00 3 704,00

Własne 5 000,00 - 1 296,00 3 704,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 749,00 2 563,00 54 312,00

Własne 51 749,00 2 563,00 54 312,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych * 242 320,00 -1  526,00 240 794,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 339,00 - 1 526,00 8 813,00

Własne 10 339,00 - 1 526,00 8 813,00

80104 Przedszkola 353 912,00 0,00 353 912,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 900,00 - 346,00 15 554,00

Własne 15 900,00 - 346,00 15 554,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 647,00 346,00 13 993,00

Własne 13 647,00 346,00 13 993,00

Strona 1
BeSTia



80110 Gimnazja 1 379 510,00 259,00 1 379 769,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 432,00 259,00 49 691,00

Własne ' 49 432,00 259,00 49 691,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 501 271,00 0,00 501 271,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 400,00 1 000,00

Własne 600,00 400,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 . 536,51 30 536,51

Własne 30 000,00 536,51 30 536,51

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 108,65 -936,51 4 172,14

Własne 5 108,65 - 936,51 4 172,14

852 Pomoc społeczna 2 706 166,44 -16 845,00 2 689 321,44

85202 Domy pomocy społecznej 144 000,00 2 000,00 146 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 144 000,00 2 000,00 146 000,00

Własne 144 000,00 2 000,00 146 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 434 238,00 0,00 1 434 238,00

3110 Świadczenia społeczne 1 347 916,45 - 2 550,00 1 345 366,45

Zlecone 1 347 916,45 - 2 550,00 1 345 366,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 593,20 2 550,00 25 143,20

Zlecone 22 593,20 2 550,00 25 143,20

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 106 137,00 - 3 300,00 102 837,00

3110 Świadczenia społeczne 106 137,00 - 3 300,00 102 837,00

Własne 106 137,00 - 3 300,00 102 837,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 23 355,00 1 300,00 24 655,00

3110 Świadczenia społeczne 23 348,15 1 300,00 24 648,15

Własne 23 000,00 1 300,00 24 300,00

85216 Zasiłki stałe 107 481,46 - 16 845,00 90 636,46

3110 Świadczenia społeczne 107 278,00 - 16 845,00 90 433,00

Własne 107 278,00 - 16 845,00 90 433,00

BeSTia
Strona 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 345 362,39 1 650,00 347 012,39

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 160,18 - 1 350,00 3810,18

Własne ' 5 160,18 - 1 350,00 3 810,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 850,75 3 000,00 18 850,75

Własne 15 850,75 3 000,00 18 850,75

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 202 865,11 - 2 000,00 200 865,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 519,38 -2  371,93 28 147,45

Własne 30 519,38 -2  371,93 28 147,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 154,31 371,93 7 526,24

Własne 7 154,31 371,93 7 526,24

85295 Pozostała działalność 257 971,48 350,00 258 321,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 349,94 441,16 1 791,10

Własne 377,21 441,16 818,37

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 911,60 -91,16 820,44

Własne 911,60 - 91,16 820,44

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 109 568,00 14 020,00 123 588,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 109 568,00 14 020,00 123 588,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 109 068,00 14 020,00 123 088,00

Własne 109 068,00 14 020,00 123 088,00

Razem: 14 133 096,76 - 2 825,00 14 130 271,76

W ó j t j / r m i m y

Bogusłdff l j jo ;: t kowski

BeSTia
Strona 3


